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青野洋己
講演テーマ：「QC活動(小集団改善活動)の必要性と取組みの着眼点」

No. タイトル 内容
開始
時間

終了
時間

所要
時間

累計
時間 Slide min/p 備考

0 表紙 挨拶＆発表聴講所感 14:25 14:28 0:03 0:03 1 3:00
1 自己紹介 QC実践経歴 14:28 14:33 0:05 0:08 1 5:00
2 QC活動とは 歴史的背景と定義 14:28 14:38 0:10 0:18 5 2:00
3 QC活動の目的 狙いと意義 14:38 14:46 0:08 0:26 4 2:00
4 QC活動の効果 人・職場・企業の成長 14:46 14:54 0:08 0:34 4 2:00
5 QC活動の進め方 推進形態・手順 14:54 15:09 0:15 0:49 7 2:08
6 QC的ものの見方・考え方 取組のポイント 15:09 15:39 0:30 1:19 14 2:08
7 活動事例 住友建機 15:39 15:49 0:10 1:29 30 0:20 時間により内容調整
8 最後に まとめ 15:49 15:54 0:05 1:34 3 1:40

1:34 － 69

『４８期ＴＱＣ活動 キックオフ大会』


